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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 TTLDUOA

  2 L+EONIIL DOUTÂT H 4   18

  3 ILL+ATFA NOIE I 6   16   34

  4 ALLINXO ALLATIF (1) J 1   75  109

  5 LNO+?SED AXIAL  1G   42  151

  6 YEKDREI ÉL(I)DONS (2) L 1   82  233

  7 DE+LEISI KYRIE (3) J 9   55  288

  8 DEI+FAIE SILE (4) M 1   31  319

  9 HAAUGQM DÉFIERAI 11E   98  417

 10 -OEEGESS MAQUA (5) N 4   34  451

 11 E+RUVUBO GOSSÉE (6) M 9   31  482

 12 BRU+TENR VOUE O 1   31  513

 13 JE?NMRU BEURRENT F 6   68  581

 14 MN+HCAEN (S)URJEU (7)  8A   60  641

 15 MN+UVONP ANCHE (8) O 8   39  680

 16 MNNOP+AS VU I13   18  698

 17 N+WMPRET PÂMONS 15D   42  740

 18 MPR+IEEG TWEEN (9) 14K   28  768

GRIMPÉES A 1   89  857
 

  1: ALLATIF n.m. Ling. Cas indiquant la direction.
 

  2: ÉLIDER v. 10. Ling. Supprimer (la voyelle finale d'un mot).
 

  3: KYRIE I [kiriyé] n.m. Invocation qui se fait pendant la messe.
 

  4: SILER v. (p.p.inv.) 10. Québ. Produire un son aigu.
 

  5: MAQUER v. 10. Fam. Exploiter (une prostituée). - Belg. Frapper, assommer.
 

  6: GOSSER v. 10. Québ. Travailler (le bois) avec un couteau.
 

  7: SURJEU, X n.m. Jeu d'acteur qui surjoue.
 

  8: ANCHE n.f. Languette dont les vibrations produisent le son dans les instruments à vent.
 

  9: TWEEN [twin] n.m. (Nom déposé) Substance utilisée comme mouillant ou émulsif.


